Platnost: \

Bojkovice - Zitkova - Stary Hrozenkov - Vyskovec odtii2zoz2 RS
do 09.12.2023 I

Linka 802397 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

J Smérjizdy ¢ Vikendy, svétly

gislo spoje 3 i 3 §103% 5 i 35% 27 i127% 7 37 9 39 1 13 15 41 19 21 23 25 201% 203 i 205 i 213 § 207 i 209 i 211
3 3 RiRiRIiKIKIKI K IR R K K K R R K R K R R R R t:iet: ® t i ®i © i &
km zastavka z6ny 11 of
0 0  Bojkovice, Zeveta odi. 482 5.25 9.18:9.18 11.43 13.00:13.40: 14.26 22.10
11 Boikovice, u Iékarny 482 5.26 9.20:9.20 11.45 13.01:13.42:14.29 2211
( 2 Boikovice, obchodni diim 482 ! il ! 0 B 22.12
( 2 Boikovice, sokolovna 482 ! ! i) ! ! ! ! 22.13
( ( Boikovice, Fucikova cturt 482 ! ! i ! ! i i
2 ( Boikovice, $kola 482 5.27 7.19 9.21i9.21 11.47 13.03:13.45:14.30 !
3 3 Bojkovice, Zel.st. pfil. i 482 . . I , L i) 1434 22.15
0 3 3  Bojkovice, Zel.st. odj. s 482 ! i6.35:6.35; / { i{ 1028 { li ! i14.34:15.25 16.33:17.35:20.00:22.19 8.20: 9.25:11.25:11.25i15.00:16.55i20.00
1 4 4  Bojkovice, sokolovna 482 5.296.37:6.37; { 9.23i9.23:10.30 11.48 13.05:13.49:14.36:15.26 16.34:17.36:20.02:22.20 8.21: 9.26:11.26:11.26:15.01:16.56:20.01
1 4 4  Boikovice, obchodni dim 482 5.30i6.39i6.39} } 9.25:9.25:10.32 11.52 13.07:13.50:14.39:15.28 16.36:17.38:20.03:22.21 8.23: 9.28:11.28:11.28:15.03:16.58:20.03
( ( ( Boikovice, méstsky urad 482 [ ] ] i [ i | | | | | | | | | | [ | | | | | |
2 5 5  Bojkovice, Bezru¢ova ¢tvrt 482 5.32i6.40i6.40i7.21 9.26:9.26:10.33 11.53 13.08:13.52:14.41:15.29 16.37:17.39:20.05:22.22 8.24% 9.29i11.29i11.29i15.04:16.59i20.04
4 7 7  Bojkovice, Krhov 482 5.3516.43:6.43:7.24 9.29i9.29:10.36 11.56 13.1113.55:14.45:15.32 16.39:17.41:20.08:22.24 8.26: 9.31:11.31:11.31:15.06:17.01:20.06
6 9 9 Bojkovice, Bzova, dol.konec 482 5.37:6.45:6.45:7.26 9.31:9.31:10.38 11.58 13.13;13.58:14.47:15.34 16.41:17.43:20.10:22.26 8.28: 9.33:11.33:11.33:15.08:17.03;20.08
6 9 9 Bojkovice, Bzova, stred 482 5.38i6.46:6.46:7.27 9.32i9.32:10.39 11.59 13.14:13.59:14.48:15.35 16.42i17.44:20.11:22.27 8.29: 9.34:11.34:11.34i15.09:17.04i20.09
8 1111 x Bojkovice, Bzova, kamenolom 482 5.41i6.48:6.48 9.35:9.35 12.01 14.50 16.45:17.47:20.14:22.30 8.32: 9.37:11.37:11.37:15.12i17.07
8 1111 x Zjtkova, rozc. 482,488,489 5.43:6.50:6.50 9.37:9.37 12.03 14.52 16.47:17.49:20.16:22.32 8.34: 9.39:11.39:11.39:15.14:17.09
1114 14 Zitkova, Polany 488 5.45i6.53:6.53 9.41i9.41 12.07 14.56 16.51:17.53:20.19:22.35 8.38: 9.43:11.43i11.43i15.18i17.13
121515  Zitkova, Obecni Gfad 488 5.46i6.55i6.55 9.43i9.43 12.09 14.59 16.53:17.55:20.21:22.37 8.40i 9.45i11.45i11.4515.20i17.15
131616 Zitkova, ZD 488 5.48:6.57:6.57 9.45:9.45 12.11 15.02 16.55:17.57:20.22:22.38 8.42: 9.47:11.47:11.47:15.22:17.17
1518 18 Zitkova, rekr.stf. 488 5.51:6.59:6.59 9.48:9.48 12.15 15.04 16.58:18.00:20.25:22.40 8.45: 9.50:11.50:11.50:15.25:17.20
17 20 Zitkova, ZD 488 7.00:7.00 9.50 1217 15.06 9.52:11.52:11.52:15.27i17.22
18 21 Zitkova, Obecni Gfad 488 7.02:7.02 9.51 12.18 15.08 9.53:11.53:11.53:15.28:17.23
19 22 Zitkova, Polany 488 7.04:7.04 9.53 12.20 15.10 9.55:11.55:11.55:15.30:17.25
2225 x Zitkova, rozc. 482,488,489 7.07:7.07 9.56 12.23 15.12 9.58:11.58:11.58:15.33i17.28
27 30 Stary Hrozenkov, Obecni Urad pfij. 489 7.13i7.13 10.02 12.30 15.20 10.04i12.04:12.04:15.39i17.34
27 30 Stary Hrozenkov, Obecni Gfad odj. 489 5.07 7.15:7.15 9.18 10.48 12.43 15.47 10.05 12.05 17.35
28 Stary Hrozenkov, dol.konec 489 5.08 TAT:717 9.20 10.50 12.45 15.49 10.06 12.06 17.36
29 Stary Hrozenkov, pila 489 5.09 7.18i7.18 9.21 10.51 12.46 15.50 10.07 12.07 17.37
32 Vy$kovec pfij. 489 5.14 7.22 9.25 10.55 12.50 15.54 10.11 12.11
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani K — jede v pracovnich dnech
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
J0) - jede 23.12.22-2.1.23,3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 |WA - iede 27.12.22-30.12.22
PA0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 P - nejede 24.12.22
PAVA - nejede 27.12.22-30.12.22 EX0] - nejede 24.12.22, 31.12.22

-] - nejede 24.12.22, 28.10.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (&) twitter.com/IDZK cz E; Nastup predem =P @ [FER




. 0 <, o o - Platnost: L
Bojkovice - Zitkova - Stary Hrozenkov - \VVySkovec odtiiz2022 RS
do 09.12.2023 e

Opaény smér | Linka 802397 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradité, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz

L Smér jizdy ¥
Cislo spoje 32 2 4 34 8 10 12 14 20 22 36 24 38 30 204 : 206 218 208 210 220 212 214 216
. , R R R R R R R R R R R R R R R R R R R T ® T T ® T T ®t i ®f

km zastavka z6ny
0 Vyskovec odi. 489 7.25 17.00 18.04 10.12:10.12 12.15
3 Stary Hrozenkov, pila 489 4.24 7.29 17.05 18.08 10.16:10.16 12.19 17.40
4 Stary Hrozenkov, dol.konec 489 425 7.31 17.06 18.09 10.17:10.17 12.20 17.41
5 Stary Hrozenkov, Obecni Ufad pfij. 489 4.26 7.32 17.07 18.10 10.18:10.18 12.21 17.43
5 Stary Hrozenkov, Obecni Gfad odj. 489 8.30i 9.40 13.00 15.38 10.20 11.55:12.15 13.40:15.45:17.45
10 x Zitkova, rozc. 482,488,489 8.35 9.45 13.05 15.44 10.26 12.01:12.21 13.46:15.51:17.51
13 Zitkova, Polany 488 8.38: 9.48 13.08 15.47 10.29 12.04:12.24 13.49:15.54:17.54
14 Zitkové, Obecni Ufad 488 8.40: 9.50 13.10 15.49 10.31 12.06: 12.26 13.51:15.56;17.56
15 Zitkova, ZD 488 8.42; 9.52 13.11 15.51 10.32 12.07:12.27 13.52:15.57§17.57
170 Zitkové, rekr.stf. 488 4.55:5.55 8.44: 9.55i 9.55 13.14 15.54:17.00 18.05 20.27 8.50:10.35 12.10:12.30 13.55:16.00: 18.00
19 2 Zitkova, ZD 488 4.57:5.57 8.46: 9.57: 9.57 13.17 15.56:17.02 18.07 20.29 8.52:10.37 12.12i12.32 13.57:16.02: 18.02
20 3 Zitkové, Obecni Ufad 488 5.01:6.00 8.48: 9.59i 9.59 13.18 15.58:17.05 18.10 20.31 8.55:10.40 12.15:12.35 14.00: 16.05: 18.05
21 4 Zitkova, Polany 488 5.03:6.02 8.52:10.03:10.03 13.20 16.01:17.07 18.12 20.33 8.57:10.42 12.17:12.37 14.02:16.07:18.07
24 7 x Zitkova, rozc. 482,488,489 5.06:6.04 8.55:10.06: 10.06 13.23 16.05:17.09 18.14 20.35 8.59:10.44 12.19:12.39 14.04:16.09: 18.09
247 x Bojkovice, Bzova, kamenolom 482 5.07:6.06 8.56:10.07:10.07 13.25 16.08:17.11 18.16 20.37 9.01i10.46 12.21:12.41 14.06:16.11:18.11
269 0 0 Bojkovice, Bzova, stfed 482 5.12i6.10:7.30 9.00:10.11:10.11:11.15:13.15: 13.28: 14.00: 15.37: 16.10: 17.15 18.20 20.40 9.05:10.50 12.25:12.45 14.10:16.15i18.15
2% 9 0 0 Bojkovice, Bzova, dol.konec 482 5.14:6.11:7.31 9.01i10.12i10.12i11.1613.16:13.29: 14.01: 15.38: 16.11i 17.16 18.21 20.41 9.06i10.51 12.26:12.46 14.11:16.16118.16
2811 2 2 Bojkovice, Krhov 482 517i6.14:7.34 9.05:10.16:10.16:11.19:13.19:13.3114.04:15.41:16.13: 17.19 18.24 20.44 9.09i10.54 12.29i12.49 14.14:16.19i18.19
( ( ( ( Bojkovice, Bezrucova ctvrt 482 [ ] i N O A O O O O A I I [ ] [ ] [ ] & |
( ( 4 4 Bojkovice, méstsky Urad 482 519i | i7.37 [ [ | i13.22i13.35i14.07i15.44; | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
3114 (| Bojkovice, obchodni dim 482 ! i6.17i )} 9.09i10.20:10.20:11.22¢ ! ! ! i16.17i17.22 18.27 20.47 9.12i10.57 12.32:12.52 14.17:16.22:18.22
3114 (| Bojkovice, sokolovna 482 ! i6.18i 9.10:10.21:10.21i11.23¢ ! ! ! i16.18i17.23 18.28 20.48 9.13:10.58 12.33:12.53 14.18:16.23;18.23
3215 ( ¢ Bojkovice, Zel.st. pril. = 482 ! 16.20i ¢ 9.12i10.23:10.23:11.25¢ ¢ ! ! ! 116.20i17.25 18.30 20.50 9.15:11.00 12.35:12.55 14.20:16.25: 18.25
3215 ( (  Bojkovice, zel.st. odj. sl 482 ! ! ! ! ! ! 20.50

( 6 ( Bojkovice, $kola 482 ! 7.39 ! ! ! ! !

( 7 ( Bojkovice, Futikova ¢tvrt 482 ! 7.40 ! ! ! ! !

16 8 (  Bojkovice, sokolovna 482 ! 7.42 ! ! ! ! 20.53

16 8 (  Bojkovice, obchodni dim 482 ! 743 ! ! ! ! 20.54

17 9 5  Bojkovice, u lékarny 482 5.22 7.44 13.24:13.36: 14.09: 15.46 20.55

1810 6  Bojkovice, Zeveta pfij. 482 5.24 7.46 13.25:13.38:14.10i15.47 20.56
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani % - jede v pracovnich dnech
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
JWA - iede 27.12.22-30.12.22 PY0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
— nejede 24.12.22 P4 - nejede 27.12.22-30.12.22
X1 - nejede 24.12.22, 28.10.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzk.cz e info@koved.cz @+420573775400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup pfedem P @D vsa




